
Wołomin, dnia 5 lipca 2022 r. 

WOK.120. 173.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 173 .2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 120.1.2022 z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie limitów 

kilometrów dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie w 2022 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.1.2022 Starosty Wołomińskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

limitów kilometrów dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie w 2022 r. ( z 

późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany: 

1) Zmieniam § 1, nadając mu brzmienie: „Ustalam miesięczny limit kilometrów na jazdy 

lokalne pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie, korzystających z 

samochodów prywatnych do celów służbowych, w wysokości ogółem 5500 km 

miesięcznie, obowiązujący do 31 grudnia 2022 r.” 

2) Zmieniam załącznik do Zarządzenia, stanowiący tabelę określającą podział limitu 

kilometrów na poszczególnych pracowników wraz z oznaczeniem przysługującego 

miesięcznego limitu kilometrów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 120. 173 .2022 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

Lp. Nazwisko i imię, stanowisko,  Limit 

1.  Borczyński Piotr – Wicestarosta  

 

300 km 

2.  Fuśnik  Andrzej –  Zastępca Naczelnika WKM 

 

200 km 

3.  Godlewski Jarosław – Zastępca Naczelnika WDP 

 

200 km 

4.  Gumienny Andrzej – Rzemieślnik wykwalifikowany 

WOK 

200 km 

5.  Gumkowski Tomasz – Główny specjalista WOS 

 

200 km 

6.  Kachel Marta – Naczelnik WKM 250 km 

 

7.  Kaczmarczyk Paweł – Naczelnik WZK 

 

250 km 

8.  Kowalczyk Elżbieta – Naczelnik  WIR 200 km 

 

9.  Kupiec Agnieszka – Zastępca Naczelnika WDP 

 

200 km  

10.  Loranty Dariusz – Inspektor WZK 

 

150 km 

11.  Małek Grzegorz – Starszy inspektor WDP 150 km 

 

12.  Michalik Andrzej – Inspektor WOS 

 
300 km 

13.  Ołdak Marzena – Kierownik Archiwum ARC 

 

200 km 

14.  Ornoch Łukasz - Starszy Inspektor WDP 150 km 

 

15.  Rudnik Magdalena – Główny specjalista WKS 

 

150 km 

 

16.  Skrzypczak Hanna – Naczelnik WEK 

 

250 km 

17.  Suchta Michał – Starszy Inspektor WDP 

 

150 km 

18.  Susoł Paweł – Zastępca Naczelnika WAB 

 

250 km 

19.  Szczepański Stanisław - Zastępca Naczelnika WKM 200 km 

 

20.  Szymaniak Piotr –  Główny specjalista WDP  250 km  

 

21.  Szyszko Karol – Zastępca Naczelnika WEK 250 km 

 

22.  Urbaniak Rafał – Naczelnik WDP 

 

250 km 

23.  Wojda Adam – Główny specjalista WEK 200 km 

 

24.  Głębicka Paula – Główny specjalista ds. BHP 200 km 

 



25.  Zawiślańska Anna – Starszy inspektor WDP 150 km 

 

26.  Zych Grzegorz – Główny specjalista WOS 

 
250 km 

 

             Razem: 5500 km 

 

 


